
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 13919-2012 z dnia 2012-01-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 
Przygotowywanie i wydawanie posiłków profilaktycznych dla pracowników Policji. Usługi 
restauracyjne świadczone będą dla pracowników Policji KMP/KPP zgodnie z ofertą 
częściową w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 17.00 oraz... 
Termin składania ofert: 2012-01-24  

 

Radom: Usługi restauracyjne: przygotowywanie i wydawanie posiłków profilaktycznych 
dla pracowników Policji. NR SPRAWY 4/2012. 
Numer ogłoszenia: 28697 - 2012; data zamieszczenia: 03.02.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 13919 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi restauracyjne: 
przygotowywanie i wydawanie posiłków profilaktycznych dla pracowników Policji. NR 
SPRAWY 4/2012.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przygotowywanie i wydawanie posiłków 
profilaktycznych dla pracowników Policji. Usługi restauracyjne świadczone będą dla 
pracowników Policji KMP/KPP zgodnie z ofertą częściową w dni powszednie w godzinach 
od 8.00 do 17.00 oraz soboty 9.00 do 16.00. Posiłek profilaktyczny to zupa z wkładką + 
gorący napój i musi posiadać wartość kaloryczną około 1500 kcal. Wykonawca wykonywać 
będzie usługi na podstawie bonów Ŝywnościowych GZ 40 wystawionych przez 
Zamawiającego na konkretny dzień, opatrzonych pieczęcią osoby wydającej bon. Nie 
dopuszcza się dokonania zmiany posiłku na inne artykuły spoŜywcze. UWAGA! Siedziba 
wykonawcy świadczącego usługi restauracyjne dla poszczególnych jednostek policji (dla 
zadań od nr 1 do nr 11) musi znajdować się w obrębie administracyjnym miasta, w którym 
znajduje się siedziba jednostki policji... 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.50.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 5    

Nazwa: ZADANIE NR 5 - KMP Płock 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.02.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługi Gastronomiczne Handel ADMAR S.C. Adam Furmanek, Marianna 
Kaniewska, ul. Gwardii Ludowej 7, 09-400 Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1117,41 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1047,20 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1047,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1206,80 
• Waluta:  PLN. 

 
 


